



8.11.2017

## Jäsenkirje 3/2017

### SYYSKOKOUSKUTSU

Liitteenä on kutsu syyskokoukseen tuomiosunnuntaina 26.11. klo 14 Laitilan kirkkokodissa (Huom! Tämä on keltainen rakennus kirkon vieressä. Srk-talo ei ole käytössä!) Kokousasioiden lisäksi keskustelemme aiheesta ”kuoron toiminta rekisteröityneenä yhdistyksenä seurakuntajäsenyyden jälkeen”. Tervetuloa mukaan!

Huomatkaa, että henkilövalinnoissa;

- erovuoroisia hallituksen jäseniä Jari Laihoa ja Anna Setälää ei voi sääntöjen mukaan enää valita
- Erovuorossa olevan varajäsenen on oltava kanttori
- Toiminnantarkastajat eivät ole enää käytettävissä

Jäsen ehdokkaita mietittäessä on mielellään huomioitava, että hallituksessa soisi olevan jäseniä myös Vakka-Suomesta sekä Salon ja Loimaan seudulta. Sihteerin paikkakin nyt lopultakin täytettävä, mutta sihteerin ei tarvitse olla hallituksen jäsen.

### KOULUTUSTARPEITA

Koulutusta järjestetään taas ensi vuonna, mutta koulutustyöryhmä kuulis mielellään ehdotuksia siitä, mistä koulutusta tarvitaan. Piirin tavoitteena on järjestää ensi vuoden syksyllä ”jälkilaulujuhlat” Turussa yhdessä Satakunnan piirin kanssa, ja tähän liittyen tulisi ohjelmistoharjoituksia. Mutta tarvitaanko taas laulutekniikan koulutusta? Koulutustyöryhmän puheenjohtaja on kanttori Mikko Laiho [mikko.laiho@evl.fi](mailto:mikko.laiho@evl.fi).

### ANSIOMERKKIKÄYTÄNNÖISTÄ

SKML:n sivuilla on uudistettu ansiomerkkiohjeistusta. Ansiomerkkejä anoessa hakemus toimitetaan piiriin, joka välittää sitten myöntämisen jälkeen tiedot SKML:oon. Piirit myös toimittavat 30-, 40-, 50- ja 60-vuotismerkkeihin kuuluvat kunniakirjat sekä tilastoivat merkit. Merkit, kunniakirjat ja ohjeet toimitetaan liiton toimistosta. Vuosimerkkien perusteena on toimiminen ev. lut. seurakuntien musiikkitoiminnassa.

Yhdistystoimijoilla anomuksen tekee yhdistyksen hallitus. Seurakuntajäsenten kohdalla anomuksen tekee seurakunnan viranhaltija. Anominen lomakkeella, joka löytyy SKML:n nettisivuilta <https://skml.fi/wp-content/uploads/2017/07/Ansiomerkkianomuskaavake.pdf>

Kiitän kaikkia varsinaissuomalaisia kirkkokuorotoimijoita hyvästä yhteistyöstä menneiden yhdeksän vuoden aikana ja toivotan valoisaa loppusyksyä!

*Anna Setälä*

tuleva entinen piirin taloudenhoitaja/sihteerin